
Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy, katedra sociální geografie a regionálního rozvoje v_2.1 

Strana 1 (celkem 1) 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Název práce: Potenciál a využití volného času v Mladé Boleslavi    

Autor práce: Tomáš Suchý  

 

Vyjádření k práci a přístupu studenta 

Předložená práce představuje pokus o detailní analýzu volnočasových aktivit v Mladé Boleslavy a 

jejich dostupnost pro různé skupiny obyvatelstva, včetně zahraničních agenturních zaměstnanců. 

Vytyčený cíl práce se autorovi podařilo částečně splnit, rozhodně v části mapující příležitosti pro 

různé typy volnočasových aktivit, kdy na základě veřejně dostupných dat a terénního šetření sestavil 

mapové výstupy, které mohou posloužit jako podklad pro decizní sféru i jako informační materiál 

pro obyvatele a návštěvníky města. Pro potvrzení dostupnosti aktivit zvolil jako metodu řízený 

rozhovor s představitelem samosprávy a třemi zahraničními zaměstnanci, což považuji za sondu do 

názorů, na základě, kterých však není možné plně objektivní zhodnocení situace. Metoda je zvolena 

správně, ale z textu práce není jasné, zda si je autor omezení metody a získaných výsledků vědom.  

Přístup studenta k práci mohu hodnotit kladně, vynaložil velké úsilí pro získání všech podkladů. 

Škoda, že text není více provázán i s teoretickou částí, ve které student vhodně věnuje obecné 

problematice volného času.  

I přes výše zmíněné nedostatky považuji výsledky práce za přínosné , student v rámci své práce 

prokázal schopnost pracovat s relevantní literaturou, vyhledat zdroje informací, vizualizovat je a 

prověřil i dovednost vést a pracovat s výsledky řízených rozhovorů.  

Domnívám se, že předložená práce splňuje požadavky na tento typ kvalifikační práce kladené a 

doporučuji ji k obhajobě. 

 

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě. (zatrhněte Vaši volbu) 

 

Datum: 5. 9. 2022  

Autor posudku: RNDr. Dana Fialová. Ph.D.  

 

Podpis: 


